
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIREZIONE GENERALE
Ufficio Welfare e formazione 

del personale

Oggetto: Sussidi al personale tecnico amministrativo 2018 
2019 – Approvazione atti annualità 2018 – 
integrazione

IL DIRETTORE GENERALE

 RICHIAMATO il  DDG 11  maggio  2021  n.  380  “Sussidi  al 
personale tecnico amministrativo 2018 2019 – Approvazione 
atti annualità 2018”;

 RICHIAMATO il  DDG 17  maggio  2021  n.  403  “Sussidi  al 
personale tecnico amministrativo 2018 2019 – Approvazione 
atti annualità 2018 - rettifica”;

 VERIFICATO che in fase di esecuzione dei suddetti decreti è 
stata  riscontrata  la  mancata  valutazione  di  una  domanda 
regolarmente pervenuta nei termini previsti  dal bando per 
mero errore materiale;

 CONSIDERATO  OPPORTUNO  liquidare  con  urgenza 
l’importo ammesso a rimborso per l’annualità 2018;

DECRETA
1. di  approvare  gli  atti  prodotti  dalla  Commissione per  la 

richiesta  di  sussidio  per  l’avente  diritto  al  rimborso  delle 
spese sostenute nell’anno 2018, come da documento allegato;

2. di autorizzare la spesa integrativa di € 531,93 che graverà 
sulla  voce  CG.02.20.01.16  Fondo  sussidi  al  personale  UA 
00.99.11 Ufficio Welfare e formazione del personale. La spesa 
totale  per  i  rimborsi  dei  sussidi  per  l’annualità  2018  è 
pertanto pari a € 90.571,90.

3. di dare pubblicità al presente decreto nell’Albo on line e nel 
sito web di Ateneo alla pagina www.uninsubria.it/concorsi e 
opportunità - Personale tecnico amministrativo;

4. di  incaricare  l’Ufficio  Welfare  e  formazione  del  personale 
all’esecuzione  del  presente  provvedimento  che  verrà 
registrato nel Repertorio generale dei decreti.

Si allega:

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 219092 | 9095 |9096 
Email: sussidi@uninsubria.it – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano 0
Uff. 3.042.0

Orari al pubblico
Si riceve per appuntamento

Anno 2021

Tit. VII

Cl.  1

Fasc.  2020-

VII/1.25

N. Allegati 

_1

Rif 

sp/gb/sc/MC

mailto:sussidi@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIREZIONE GENERALE
Ufficio Welfare e formazione 

del personale

- elenco beneficiari anonimizzato integrazione;
- elenco beneficiari integrazione.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore Generale

Dott. Marco Cavallotti
(firmato digitalmente)

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Marco 
Cavallotti
Tel. +39 0332 219092-96-95 – sussidi@uninsubria.it

2

mailto:sussidi@uninsubria.it

		2021-06-10T16:04:39+0200
	IT
	Marco Cavallotti




